DE MAT CIRURGICOS E HOSPITALARES SOC LTDA, Valor Total: R$ 55.500,00 (cinquenta 
e cinco mil e quinhentos reais); AQUISIÇÃO DE ESPARADRAPO PARA O CHVC; Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 16/07/2025. Vitória 
da Conquista, 19 de Julho de 2025.

[...]

sistema de registro de preços objetivando a formalização de ata com os vencedores do certame, 
visando fornecimento de equipamentos storage e treinamento, conforme especificações, 

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos. Valor global de 
R$18.160.918,00 (dezoito milhões, cento e sessenta mil, novecentos e dezoito reais). Vigência: 
12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura da Ata. Salvador, 18 de julho de 2025. 
José Muniz Rebouças - Diretor Executivo da PRODEB.
<#E.G.B#1079366#17#1165370/>

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Companhia de Desenvolvimento